
o  ORIGINALE
o      COPIA  

          COMUNE DI ZUNGRI
           (Provincia di Vibo Valentia)

                                         Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664454 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 
00327070793

N. 99  del registro 
Generale  Annuale 
delle determinazioni

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINA: N. 63 del 12.04.2024

OGGETTO: Impegno spesa fornitura materiale per insediamento rupestre blocchetti  tiket
ditta Grafica Allegria. 
CIG. B142CCC1B4

L’anno duemilaventiquattro il giorno 12 del mese di aprile,
 

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il decreto sindacale n. 04 del 02.10.2022, con il quale, ai sensi di quanto disposto dall’art. 50, comma 10 e
dall’art  109, comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n.  267, è stata conferita al  sottoscritto la responsabilità dell’Area
Tecnica;

Preso atto che si rende necessario effettuare l’acquisto di n.7.000 ticket da € 4,00 e n. 4.000 tiket da € 3,00  per il
museo;
 
Considerato che la ditta tipografia “Grafica Allegria” di Francesco Bagnato da Mesiano di Filandari nella persona del
legale rappresentante, codice fiscale e Partita Iva 0236660792, si è dichiarata disponibile alla fornitura sopra descritta,
per l’importo totale  di € 550,22 Iva compresa, come da preventivo;
 
Atteso che il sottoscritto non si trova in alcuna situazione di conflitto di interesse;

Ritenuto dover assumere regolare impegno di spesa sul bilancio comunale per il quale è stato richiesto e assegnato 
CIG. B142CCC1B4

Atteso che le ragioni su esposte siano da ritenersi valide al fine di procedere con immediatezza alla fornitura di che 
trattasi; 

Si precisa inoltre che, la spesa si farà fronte al cap. di bilancio n°708/2024/2026 annualità 2024;

Visto  il  Certificato  di  Regolarità  Contributiva  (DURC )  prot.  INAIL 42305925,  da  cui  risulta  regolare  con  gli
adempimenti contributivi con scadenza validità alla data del 01/06/2024;



Vista  la  richiesta   di  informazioni   ai  sensi  dell’art.  91  del  D.lgs  06.09.2011,n.159  e  s.m.i.,  con  prot.
PR_VVUTG_Ingresso -42305925 con scadenza il 01/06/2024,alla Banca Dati Nazionale Antimafia (B.D.N.A.);

Ritenuto, necessario, provvedere in merito;

   DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

1. Di approvare il preventivo di spesa di n.7.000 ticket da € 4,00 e n. 4.000 tiket da € 3,00  per il museo, presentato e
affidare alla Ditta tipografia “Grafica Allegria” di Francesco Bagnato da Mesiano di Filandari nella persona del
legale rappresentante, codice fiscale e Partita Iva 0236660792, per l’importo complessivo  € 550,22 Iva Compresa
come descritto nel preventivo spesa; 

2. Di impegnare, la somma complessiva di € 550,22 n°708/2024/2026 annualità 2024;

3. Di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile, di cui all’art.147/bis, comma
1del  D.  Lga.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  di  regolarità  legittima  e
correttezze dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile di servizio; 

4. Di liquidare con successivo atto a prestazione avvenuta e dietro presentazione di regolare fattura elettronica;

5. Di pubblicare la presente determinazione  all’Albo Pretorio On-line del Comune per 15 giorni  consecutivi , ai
sensi dell’art. 32, comma 5 della legge 18.06.2009 n. 69 e s. m.i..

                                                                               Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                                    (F.to Arch. Pietro Ferraro)
                                                                     *Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993



COMUNE DI ZUNGRI
Provincia di VIBO VALENTIA

Oggetto: Impegno spesa fornitura materiale per insediamento rupestre blocchetti tiket ditta Grafica
Allegria. 
CIG. B142CCC1B4

Il Responsabile dell’Area Tecnica

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

Si attesta:
/_x/ che  la presente determinazione ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n°267, viene oggi pubblicata
all’Albo  Pretorio  on-line  e  vi  rimarrà  per  15  giorni  consecutivi,ed  ai  sensi  dell’art.32,  comma  5  della  legge
18.06.2009,n.69 e ss.mm.ii..sul sito:”Comune.zungri.vv.it”.

Zungri 12.04.2024

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                                                                                         Arch. Pietro Ferraro*

                                                             *Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

In ordine alla  regolarità  contabile  della  presente  proposta,  ai  sensi  dell’articolo 49,  comma 1 del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

Zungri 12.04.2024

                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI
DOTT. Nicola DIMASI*

                                                                                                                                                                

                                                                                                             *Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

.

Zungri _____________________

Il Responsabile delle Pubblicazioni

( Arch. Pietro Ferraro )*

      *Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993


	o COPIA
	Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664454 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 00327070793
	Il Responsabile dell’Area Tecnica
	In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

	Il Responsabile dell’Area Finanziaria

